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Kommunestyre l6.mars 2016

SpØrretime

Ordfører,

Vellag / grendalag/bygdelag

Er en fantastisk arena for å arbeide med lokalsamfunnsutvikling, med

nærmiljøet, boområdene - de fleste beboerne  i  Meland er medlem  i  et vellag.

Det dreier seg om at nærmiljøet skal være et godt sted å bo og vokse opp, drive

aktiviteter, ha gode naboer, ha det pent rundt seg, passe på hverandre, hjelpe

hverandre osv

Der skal en bo store deler av sitt liv, kanskje hele livet, og neste generasjon vil

kanskje bosette seg.

Kjernen i vellagene/grendalagene/bygdelagene er de voksne -foreldrene og

besteforeldrene

Det er viktig for barn og unge at foreldre og besteforeldre kjenner hverandre og

har noe sammen og er synlige sammen.

Det skaper trygghet.

I kommuner, som f.eks. Meland, med stor tilflytting av barnefamilier blir det

ikke nødvendigvis slik.

Vi vet ganske mye om hvilke miljø som kan utvikle seg,

Særlig byer kjenner disse problemene - drabantbyproblemer.

Meland er midt inne`i denne utviklingen.

Det startet med utbygging av Trysilfeltet, nå Frekhaugmarka boligområde, og

fortsetter med de store boligfeltene som nå er under utbygging.

Det vokser opp store mengder barn og unge nå  i  Frekhaugområdet, og mange

flere kommer.

Vi vet at Meland/Frekhaug har slitt med rusmiljø i mange år.



Oppsummert:

Vellagene/bygdelagene  =  foreldrene/besteforeldrene bør bli bedre kjent og

samarbeide om gode nærmiljøtiltak.

Skape gode oppvekstvilkår.

Dette er veldig, veldig viktig.

Vi vil forebygge og spare mye lidelse, både for barn/unge,

foreldre/besteforeldre og utvidet familie. Når et barn får ødelagt livet sitt pga

rusbruk el. mobbing, er det gjerne så mange som 30- 50 personer  i  nære

relasjoner som også lider.

Mange fungerer dårlig i jobb pga av for mye bekymringer i privatlivet

Jeg tror det betyr mye at foreldrene/besteforeldrene i lokalmiljø samarbeider

mer med sikte på å bedre oppvekstmiljøene.

=y-)Altså at vellagene/grendalagene/bygdelagene må samarbeide mer.

Vellagene bør ha en arena, knytte bånd og utveksle erfaringer lagene imellom -

vise hvor viktig dette arbeidet er

Søke å få til noe felles

Det bør gjøres enkelt og spille på interesser.

Mitt spørsmål til ordføreren:

Vil ordføreren bidra til at f.eks. Frivilligsentralen, kan tilrettelegge for en felles

møtearena for vellag/bygdelag/grendalag, og gjerne etablere et vellagsråd i

Meland kommune?
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